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 Karar Sayısı : 2012/3903 
 Ekli “Dahilde İşleme Rejimi Kararında Değişiklik Yapılması Hakkında Karar”ın 
yürürlüğe konulması; Ekonomi Bakanlığının 22/10/2012 tarihli ve 72627 sayılı yazısı 
üzerine, 20/2/1930 tarihli ve 1567 sayılı Kanunun 1 inci, 27/6/1963 tarihli ve 261 sayılı 
Kanunun 1 inci, 14/5/1964 tarihli ve 474 sayılı Kanunun 2 nci, 27/10/1999 tarihli ve 
4458 sayılı Kanunun 80, 111, 115, 121 inci ve 637 sayılı Kanun Hükmünde Kararnamenin 
7 nci maddeleri ile 2/2/1984 tarihli ve 2976 sayılı Kanun hükümlerine göre, Bakanlar 
Kurulu’nca 22/10/2012 tarihinde kararlaştırılmıştır. 

 
DAHİLDE İŞLEME REJİMİ KARARINDA DEĞİŞİKLİK 

YAPILMASI HAKKINDA KARAR 
 

MADDE 1 – 17/1/2005 tarihli ve 2005/8391 sayılı Bakanlar Kurulu Kararı ile yürürlüğe konulan Dahilde 

İşleme Rejimi Kararının 5 inci maddesinin ikinci fıkrası aşağıdaki şekilde değiştirilmiştir. 

 
“Dahilde işleme izin belgesi kapsamında işlem görmüş ürünün elde edilmesi için 

ithal eşyasının yerine eşdeğer eşya olarak, asgari 8 (sekiz)’li bazda gümrük tarife 
istatistik pozisyonu, ticari kalite ve teknik özellikleri itibarıyla aynı kalite ve nitelikleri 
taşıyan serbest dolaşımdaki eşya kullanılabilir. Ancak, eşdeğer eşya olarak kullanılan 
tarım ürünlerinin ithal eşyası ile ticari kalite, teknik özellik ve niteliği itibarıyla aynı 
olduğuna yönelik tespit, münhasıran 12 (oniki)’li bazda gümrük tarife istatistik 
pozisyonuna göre yapılır. Bakanlık, bu tespitin yapılmasına yönelik ilave şartlar getirmeye 
yetkilidir. Bu sistem çerçevesinde, dahilde işleme izin belgesi kapsamında önceden 
ihracat işleminden sonra ithalat yapılabileceği gibi, ithal eşyası ile serbest dolaşımdaki 
eşya birlikte de kullanılabilir. Bakanlıkça (İhracat Genel Müdürlüğü), eşdeğer eşyanın 
kullanımına süresiz veya dönemsel olarak yasaklama veya kısıtlama getirilebilir. İthal 
eşyasının ithalinden önce eşdeğer eşyadan elde edilen işlem görmüş ürünün ihracı 
halinde, buna tekabül eden ithalat belge süresi sonuna kadar yapılabilir. Bu kapsamda 
yapılacak ithalat esnasında katma değer vergisi dahil tüm vergiler (4760 sayılı Özel 
Tüketim Vergisi Kanunu hükümleri saklı kalmak kaydıyla) teminata bağlanır ve ticaret 
politikası önlemleri uygulanmaz. Önceden ihracat işleminden sonra buna tekabül eden 
oranda ithal edilen eşya, belge sahibi firma tarafından serbestçe kullanılabilir.” 

 
MADDE 2 – Aynı Kararın 6 ncı maddesine aşağıdaki fıkra eklenmiştir. 
 
“İhracat sayılan satış ve teslimlere konu mamullerin üretiminde kullanılan ithali 

geçici veya kati anti-damping vergisi veya sübvansiyon vergisine tabi eşyanın ithalatında, 
geçici veya kati anti-damping vergisi veya sübvansiyon vergisi tahsil edilir.” 

 
MADDE 3 – Aynı Kararın 19 uncu maddesinin dördüncü fıkrası aşağıdaki şekilde 

değiştirilmiştir. 
 
“Şartlı muafiyet sistemi kapsamında ithal edilen eşya, belge/izin süresi içerisinde, 

ticaret politikası önlemlerinin uygulanması, eşyanın gümrük idaresince yerinde tespiti 
(eşyanın muayenesine ilişkin gümrük mevzuatı hükümleri saklı kalmak kaydıyla, 
yetkilendirilmiş yükümlü sertifikası ile A ve B sınıfı onaylanmış kişi statüsü belgesine 
sahip firmaların eşyaları hariç olmak üzere), eşyanın ithali için öngörülen dış ticarette 
teknik düzenlemeler ve standardizasyon mevzuatı dahil diğer işlemlerin tamamlanması ve 
kanunen ödenmesi gereken vergilerin tahsili kaydıyla 4458 sayılı Gümrük Kanununun 114 
üncü maddesinin birinci fıkrası ile 207 nci maddesi hükmüne göre serbest dolaşıma 
girebilir. Bu durumda serbest dolaşıma giren eşyaya tekabül eden ihracatın gerçekleşmesi 
aranmaz.” 

 
MADDE 4 – Aynı Karara aşağıdaki geçici madde eklenmiştir. 

https://www.mavi.web.tr/mevzuat/mevzuatGoster.aspx?id=25408
https://www.mavi.web.tr/mevzuat/mevzuatGoster.aspx?id=25408#MADDE_5
https://www.mavi.web.tr/mevzuat/mevzuatGoster.aspx?id=25408#MADDE_6
https://www.mavi.web.tr/mevzuat/mevzuatGoster.aspx?id=25408#MADDE_19


 
“GEÇİCİ MADDE 17 – Bu maddenin yürürlüğe girdiği tarihten önce düzenlenen 

dahilde işleme izin belgeleri (müeyyide uygulanan ancak vergileri tahsil edilmeyen 
belgeler dahil) kapsamında eşdeğer eşya olarak kullanılan tarım ürünlerine ilişkin 
işlemler, bu Kararın 5 inci maddesinde yer alan hüküm çerçevesinde yapılır.” 

 
MADDE 5 – Bu Karar yayımı tarihinde yürürlüğe girer. 
 
MADDE 6 – Bu Karar hükümlerini Ekonomi Bakanı yürütür. 

 

Bakanlar Kurulu Kararının Yayımlandığı Resmî Gazete'nin 
Tarihi Sayısı 

27/1/2005 25709 

Bakanlar Kurulu Kararında Değişiklik Yapan Düzenlemelerin 
Yayımlandığı Resmî Gazete'nin 

Tarihi Sayısı 

15/12/2005 26024 

6/8/2006 26251 

23/9/2006 26298 

8/12/2006 26370 

8/4/2008 26841 

8/10/2008 27018 

10/2/2009 27137 

17/7/2009 27291 

14/5/2010 27581 

29/6/2010 27626 

22/8/2010 27680 

13/11/2010 27758 

4/5/2012 28282 

  


